TGB1N-80(H)小型断路器
使 用 说 明 书
1、本产品必须由具有专业资格的人员进行配线安装、维护和保养；
2、严禁用湿手操作产品；
3、产品安装时，严禁带电操作；
4、使用中，严禁触摸带电部位；
5、维护和保养时，必须确保产品不带电；
6、严禁用火线（相线）对地短路或零线（中性线）碰接的办法来测试产品；

护之用，亦可用于不频繁的通断操作。尤其适用于工业和商业的照明配电系统。
产品符合 IEC 60898-1、GB/T 10963.1 标准。
   (1)型号定义
(2)分类
    a按额定电流分：63A、80A；
b按极数分：见表 1，共 6种；
c按瞬时脱扣类型分：见表 1，共 3种。
(1)正常的工作条件
a 周围空气温度：温度上限不超过+40℃，下限不低于-5℃，24 h 平均温度不高于 35℃；(超出
标准工作温度下，请咨询厂家进行选用)
b 海拔高度：安装地点的海拔不超过 2 000 m；
c 大气条件：大气是清洁的（无爆炸危险的介质，且介质中无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体
与尘埃）；大气的相对湿度在周围空气温度+40℃时不超过 50％，在较低的温度下，可以有较高的相
对湿度（如温度为+20℃时，相对湿度不超过 90％）；对因温度变化产生在产品表面的凝露，应注意
采取适当的措施。
(2)正常的安装条件（外形及安装尺寸见附图 2）
a安装类别：Ⅱ类、Ⅲ类；
b安装环境污染等级：2级；
c防护等级：IP20；
d安装在 TH35-7.5（1.0）标准导轨上(见图 1）；
e安装处应无显著的冲击振动，无雨雪侵袭。
(3)正常的贮存条件
a贮存温度：温度上限不超过+70℃，下限不低于-40℃；
b贮存湿度：在+25℃时，相对湿度不超过 95％。
（1）主要性能指标见表 1；
（2）脱扣特性见表 2；
表 1
额定电流（In） 极数 瞬时脱扣类型
额定电压
（Ue）
额定短路分断能力
（Icn)
63A、80A
1P
B型、C 型、D型
AC230V
TGB1N-80:仅 2P
AC230V 10000A，其
余 6000A
1P+N
2P AC230V/400V
3P
AC400V TGB1N-80H:10000A 3P+N
4P
表 2
瞬时脱扣
类型
试验电流 起始状态 脱扣或不脱扣极限时间 预期结果 备注
B 型
C 型
D 型
1.13In 冷态 t≤1h 不脱扣
1.45In
紧接着
1.13In试验
t＜1h 脱扣
电流在 5s内
稳定地上升至
规定值
2.55In 冷态
1s＜t＜60s（对 In≤32A）
脱扣
1s＜t＜120s（对 In＞32A）
B 型
3In 冷态 t≤0.1s 不脱扣 闭合辅助开关
接通电流 5In 冷态 t＜0.1s 脱扣
C 型
5In 冷态 t≤0.1s 不脱扣 闭合辅助开关
接通电流 10In 冷态 t＜0.1s 脱扣
D 型
10In 冷态 t≤0.1s 不脱扣 闭合辅助开关
接通电流 14In 冷态 t＜0.1s 脱扣